-te/Àe,~ h @9étja  - sp
- gaAdalL9racticto

rà/in,c~

/ /

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111111111111
P otocolo Geral 0001130/2017
Data: 20/03/2017 Horário: 15:09

Lealslativo • REO 199/2017

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre a construção do Portal de Entrada na Avenida Prefeito
Alberto Alves Casem iro .

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) O LOCAL ONDE O PORTAL DE ENTRADA DA AVENIDA PREFEITO ALBERTO
ALVES CASEMIRO SERÁ CONSTRUÍDO É O MESMO AO QUAL FOI
PROJETADO?

2) ENVIAR PROJETO COM AS DEVIDAS INDICAÇÕES DA REFERIDA
CONSTRUÇÃO.

JUSTIFICATIVA: Vários munícipes têm questionado este Vereador quanto à
construção do Portal de Entrada na Avenida Prefeito Alberto Alves Casemiro, pois o local deve ser
muito bem projetado especialmente para a segurança dos motoristas e embelezamento da entrada de
nossa cidade. Portanto, para que eu possa levar as respostas à população, solicito que as informações
acima sejam enviadas a este Vereador o mas rápido possível.

Sala das Sessões "De anir orniolo", 20 de março de 2017.

CA 	 TO DIAS MARQUES
reador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1